
UCHWAŁA NR XXXV/277/2017
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/96/15 z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 
dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, w podatku rolnym i w podatku 

leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 
poz. 1875)  oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892)  
Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/96/15 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, w podatku 
rolnym i w podatku leśnym zmienia się treść załącznika Nr 5 – DR-1 Deklaracja na podatek rolny do ww. uchwały 
według treści załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały oraz treść załącznika Nr 6 – IR-1 Informacja w sprawie podatku 
rolnego do ww. uchwały według treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowe 

Ostrowy

Jacek Olesiński
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/277/2017
Rady Gminy Nowe Ostrowy
z dnia 27 października 2017 r.

Deklaracja na podatek rolny DR-1
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/277/2017
Rady Gminy Nowe Ostrowy
z dnia 27 października 2017 r.

Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym przedkłada się Radzie Gminy Nowe
Ostrowy nowe 2 wzory formularzy (deklaracji, informacji) do zaakceptowania. Zostały one zaktualizowane
o dokonane zmiany przepisów prawnych.

Główna zmiana dotyczy między innymi:

- w podatku rolnym - przelicznika dla gruntów rolnych zabudowanych.

Akceptując powyższy argument, uznaje się za zasadne podjęcie przedmiotowej uchwały.

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowe

Ostrowy

Jacek Olesiński 
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